
 
                                                          COPIA 

COMUNE DI PESCOSOLIDO 
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE n. 176 del 09-10-2020 
 

Registro SERVIZIO AMMINISTRATIVO n. 106 del 09-10-2020 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI ACCOGLIENZA E SALUTO 

NEO PARROCO DON MARCHIONE MAURIZIO. IMPEGNO DI 

SPESA PER ACQUISTO TARGA RICORDO 

 
L'anno  duemilaventi, addì  nove del mese di ottobre  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO lo Statuto del Comune; 
 
VISTI gli artt. 4, 13 e segg. del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 11.08.2020 esecutiva ai sensi di legge con la 
quale è stato approvato il D.U.P. per gli esercizi 2020/2022;  
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 11.08.2020 esecutiva ai sensi di legge con la 
quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2020/2022 ed i relativi allegati; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 01 del 02.01.2020; 



Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO n. 176 del 09-10-2020 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 2 di 4 

 

PRESO ATTO che il giorno 11 c.m. si svolgerà a Pescosolido la manifestazione di accoglienza e saluto 
al neo Sacerdote Don Maurizio Marchione, nostro concittadino; 
 
CONSIDERATO che, per tale ricorrenza, l’Amministrazione Comunale intende formulare gli auguri 
per cui il Sindaco a nome dell’Amministrazione e della cittadinanza desidera offrire una targa ricordo; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere all’acquisto di una targa ricordo; 
 
VISTO il preventivo di spesa, rimesso dalla ditta Oro&Ora s.r.l.s. di Sora (FR), P.I.: 02968270609, 
che ha offerto la fornitura della targa di cui sopra al costo di € 80,00 oltre IVA;+ 
 
RITENUTO procedere all’impegno della spesa di cui sopra; 
 
DATO ATTO che trattandosi di fornitura di importo inferiore ad € 40.000,00, per l’affidamento 
trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 del D.Lgs 50/2016; 
 
ACQUISITO il GIC n. ZC32EAFB4C 

DETERMINA 
 
 

1. di provvedere all’impegno della somma di € 80,00 oltre IVA (tot. € 100,00), per l’acquisto di 
una targa ricordo da consegnare al neo Sacerdote Don Maurizio Marchione, in occasione 
della la manifestazione di accoglienza e saluto che si terrà a Pescosolido il giorno 11.10.2020; 
 

2. di affidare la fornitura di cui sopra alla ditta  Oro&Ora s.r.l.s. di Sora (FR), P.I.: 
02968270609; 

 

3. di imputare la spesa sul servizio ex cap.: 1.01.80.301 del corrente bilancio di previsione;  
 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sull’Albo Pretorio Informatico, ai sensi dell’art. 
32, commi 1 e 5 della Legge 18.06.2009, n. 69 e nella sezione “Amministrazione Trasparente” 
ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO n. 176 del 09-10-2020 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 3 di 4 

 

 

 

Il Responsabile del 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

f.to dr. Donato Prospero 



Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO n. 176 del 09-10-2020 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 4 di 4 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Vista la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere In attesa in 

ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 

n. 267/2000. 

Note:  

Pescosolido, lì 09-10-2020 

  

 

 

 

 

                                                                                                         

______________________________________________________________________________________ 

 

 

SEGRETERIA COMUNALE 

 

Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n° 176 del registro generale. 

 

Pescosolido, lì   09.10.2020         

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 

Pescosolido in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi 

 

Pescosolido, lì  14.10.2020          

 

  

 

Il Responsabile del 

SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Rag. Anna Giovanna D'Ambrosio 

 

Il Responsabile del 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

f.to dr. Donato Prospero 

Il Responsabile del 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

f.to dr. Donato Prospero 


